常任・特別委員会議事録（ホームページ掲載用）

看護師職能委員会

１．開催日時：平成 28年 3月 12日（土）10：00～12：30まで

２．場所： 鹿児島県看護研修会館

３．出席者数： 14人中 11人

４．主な検討内容

  全国職能委員長会報告（平成２８年３月１１日実施）

   ・平成２７年度重点政策、重点事業報告

   ・平成２８年度診療報酬改定について

   ・職能Ⅰ、Ⅱ報告（活動報告）

５．看護職の皆さんに連絡事項等

   ・５月２１日看護協会総会

    ３職種合同については、今回看護師職能が司会を行う。

        ⇒次回の委員会において、決めていく。

   ・次回職能委員会

    平成２８年４月２日（土）10：00～